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
Cave en s/sol. DPE : NC

Neauphle Le Chateau

357 000 €

EXCLUSIVITÉ. Maison 6 pièces avec jardin de 590 m2. Quartier 
très calme. Salon cheminée, salle à manger. 4 chambres. Sous/
sol total. Garage, buanderie, cave, lingerie. DPE : NC

Jouars Pontchartrain

480 000 €

Maison traditionnelle idéalement située. De plain-pied : salon 
dble chem. 2 chbres + bureau. A l'étage : 2 grandes chbres + 
Grenier. Garage. Remise. Jardin arboré de 500 m2. DPE : NC

St Germain De La Grange

450 000 €

EXCLUSIVITÉ. Belle maison récente sur 1000 m2 de terrain. Sé-
jour dble, cuis ouverte sur salle repas. 3 chbres dont 1 suite pa-
rentale de 30 m² + gd bureau. S/sol total. Garage dble. DPE : NC

St Germain De La Grange

549 000 €

Maison écologique et économique avec panneaux solaires d'env 
150 m2. Séjour + Salle à manger. Suite parentale + 3 Chambres. 
S/Sol total. Terrain 1000 m2. DPE : B

St Germain De La Grange

450 000 €

Maison ancienne 18ème siècle d'env.145 m² sur beau parc arboré 
de 1833 m² avec garage et dépendance. Cuisine avec salle repas. 
Salon cheminée. 4 chambres. DPE : E

St Germain De La Grange

490 000 €

Maison individuelle d'env. 170 m² + s/sol total comprenant un 
studio. Terrain de 1269 m². Séjour cheminée + coin repas. Cui-
sine équipée. 3/4 chambres. Garage. DPE : C

St Germain De La Grange

450 000 €
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EXCLUSIVITÉ. 3 P bénéficiant d'une ex-
cellente situation. Belles prestations. 2 
chbres. Parking sécurisé. DPE : B

Neauphle Le Château

EXCLUSIVITÉ. Appt F3 très lumineux 
Proche centre village. Salon terrasse. 2 
chbres. Parking. Cave. Séchoir.  DPE : D

Neauphle Le Château

EXCLUSIVITÉ. Maison 8 P rénovée. Séjour dble chem. Cuisine éq. contemporaine. Suite 
parentale + 4 chbres + 1 bureau. Superbe véranda. Très beau jardin de 1031 m2. DPE : D

Villiers St Frédéric

Maison en pierres meulières d'env. 260 m2 hab. A 2 pas du centre 
du village. Composée de 3 niveaux d'habitation à réaménager 
selon vos envies. S/sol total. Cave. Terrain de 800 m2. DPE : NC

Neauphle Le Château
Tout le charme de l'ancien pour cette longère de 108 m2 sur 
parc de 2136 m2. Salon et Salle repas avec cuisine. Lingerie. 2/3 
chambres. Beau potentiel. Superbe environnement. DPE : F

Gambais

EXCLUSIVITÉ. A 2 pas de la Place du Marché, ravissante maison 
de ville sur s/sol. Salon ouvert sur cuisine équipée. Suite paren-
tale + 2 chambres. Jolie cour privative. Déco soignée. DPE : NC

Neauphle Le Château
EXCLUSIVITÉ DIVISION REAL IMMO. Sur terrain de 1073 m2, 
Charmante maison en L : Salon poutres, 5 chambres. 2 grands 
garages. 1 cave. DPE : NC

La Queue Lez Yvelines

539 000 €

316 000 €

780 000 €

325 000 €

330 000 €

199 000 €

213 000 €
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« Vous louez votre bien ? 
Cet emplacement vous est réservé ! »

Contactez notre spécialiste de la location : 

Isabelle Locatelli au 06 80 46 72 99

Appartement F2 /F3 en duplex dans maison individuelle. Pein-
ture neuve. Salon ouvert sur cuisine. 1 chbre + 1 bureau. Par-
king. Idéal jeune couple. DPE : E

Thoiry

700 €

Appartement F2 avec salon, kitchenette équipée, 1 chambre, 
salle de douche. Parking couvert. DPE : NC

Neauphle Le Château

745 €

Coup de cœur pour cet appartement F3 situé au 2ème et dernier 
étage : Séjour avec cuisine US équipée. 2 chbres. Salle de bains. 
Proche toutes commodités. DPE : E

Jouars Pontchartrain

820 €

Charmante maison de ville 3 pièces très lumineuse en duplex 
avec agréable terrasse en étage Séjour et salle repas, cuisine 
meublée, 2 Chbres parquetées. Salle d'eau. DPE : F

Jouars Pontchartrain

870 €

Dans résidence sécurisée  Appt F3 neuf avec box en s/sol  Salon 
ouvert sur cuisine accès terrasse, 2 Chbres parquetées. 1 salle 
de bains. Très lumineux. DPE : B

Neauphle Le Château

884 €

Dans maison de ville avec garage double et cave en s/sol :  
2/3 pièces en duplex. salon ouvert sur cuisine équipée.  
1 chambre + 1 bureau. Salle de douche. DPE : NC

Beynes

750 €
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Charmante maison de village avec jar-
dinet au calme. Salon accès terrasse.
cuisine équipée. 3 chambres + 1 bureau.
Garage. DPE : F

Au coeur du village, maison de ville sur  
3 niveaux avec terrasse et jardinet. Ré-
ception ouverte sur cuisine. 3 chambres 
+ 1 bureau avec balcon. Grenier. DPE : E

Mere

Neauphle Le Château

305 000 €

299 000 €

Maison en pierres et poutres apparentes 
avec sa cour pavée. Hall d'entrée. Salon 
cheminée. Cuisine équipée. 4 chambres.
Garage. Quartier résidentiel. DPE : NC

Montfort L’Amaury

330 000 €

Charment Duplex au cœur du village  
Séjour cheminée poutres. 2 chambres. 
Palier/bureau. Faibles charges. DPE : NC

Neauphle Le Château

237 000 €

Ancien Relais de Poste, cette propriété de caractère s/ 2000 m2 de parc vous séduira.  
Spacieux salon chem+,2e salon. Vaste cuisine éq. avec superbe verrière.1 bureau. SDE. 
Gde chbre avec SDB + 4 chbres dt une suite. SDB. Studio 50 m2. Cave. Garage . DPE : D

Bazoches Sur Guyonne

670 000 €

Authentique corps de ferme d'env. 260 m2 hab. sur terrain de 1800 m2 situé au calme. 
Séjour 70 m2 avec double cheminée. Spacieuse cuisine. bureau. 6 chambres. Magnifique 
verrière 36 m2. Cave. Garage. DPE : NC

Jouars Pontchartrain

755 000 €
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Toutes transactions immobilières www.realimmo.com

Maison triplex en parfait état. Séjour.  
4 chambres. Garage. Cour et jardin de 
130 m2. DPE : D

Jouars Pontchartrain

Appt 3 P dans résidence bien entretenue. 
2 chbres. Beau salon parqueté. Déco 
contemporaine. Caves. Parking. DPE : NC

Neauphle Le Château

Proche Neauphle Maison ancienne du 19eS. Jardin paysagé 1600 m2. Séjour chem + Sa-
lon + SAM . 4 chbres. Cave voutée. 2 garages avec bureau aménagé au grenier. DPE : D

Plaisir Cent Arpents

569 000 € 312 000 €

213 000 €

Maison de ville neuve avec jardinet et 
2 parkings. Séjour ouvert sur cuisine.  
3 chambres. A pied du centre village. 
FNR. Normes RT 2012. DPE : NC

Neauphle Le Château
EXCLUSIVITÉ. Dans petite copro ré-
cente 4 P lumineux. Vaste séjour,  
2 chambres. 2 parkings en s/sol. DPE : D

St Rémy L’Honoré
EXCLUSIVITÉ. Rare sur le secteur, dans 
un cadre champêtre, magnifique terrain 
de 400 m2 env. Façade 30 m. Possible 
construire R+C. CES = 15%. DPE : NC

Neauphle Le Château

Maison de village ancienne.Jardin fleuri de 518 m2. Cuis éq. Sa-
lon poêle. Salle repas. 2/3 chambres.Superbe grange ancienne.
Atelier/lingerie. Prévoir travaux de rénovation. DPE : B

Vicq
Maison d'env. 150 m2 s/ terrain de 650 m2 avec piscine chauf-
fée. Séjour lumineux chem. Bureau/ bibliothèque. 4 chambres. 
S/sol total. Excellente situation. DPE : F

Villiers St Frédéric

350 000 €

335 000 € 245 000 € 152 000 €

480 000 €
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Superbe maison bourgeoise à 2 pas du centre village sur 1700 m2 de terrain avec piscine. Vaste réception. Salon cheminée et salle à 
manger.Bureau + Suite parentale + 3 chambres. SDB et SDE. S/sol total. Cave. DPE : C

Ancienne ferme rénovée avec ses murs en pierres, entourée de nombreuses dépendances. Magnifique terrain arboré de 2080 m2 avec 
piscine. Impressionnant salon cath. chem accés cave voutée. Suite parentale + 2 chbres+bureau + Studio. Atelier. DPE : D

Neauphle le Château

Beynes

920 000 €

735 000 €



EN EXCLUSIVITÉ CHEZ REAL IMMO
VOTRE PROMOTEUR LOCAL PRIVILÉGIÉ

PROMOTIONS

NOUVEAUX PROGRAMMES IMMOBILIERS 
À NEAUPHLE LE CHÂTEAU ET SES ENVIRONS

Opinion System atteste que
AGENCE REAL IMMO

est recommandée par ses clients

TAUX DE RECOMMANDATION
attribué par 173 clients à la date du 09/03/2017attribué par attribué par 173173173173 clients à la date du  clients à la date du  clients à la date du 

92%

Pour consulter ou déposer un avis,
Flasher ou rendez vous sur
real-immo.opinionsystem.fr

Le processus de recueil et de
contrôle des avis utilisé par
Opinion System est certifié Afnor
Entreprise adhérente à Opinion System n° 782020
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